ALLEGATO 1

ELENCO SCUOLE ASSEGNATARIE E RISERVISTI SELEZIONATI

e ASSISTENTI DI LINGUA FRANCESE (12 POSTI DISPONIBILI + 4 RISERVISTI)

DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA CODICE MECCANOGRAFICO COMUNE PROV. PUNTI
I8 IC ISEO (condiviso con IC CORTEFRANCA) BSIC80300R + BSIC822006 ISEO + CORTEFRANCA BS 25/32
72 ITC “ABBA BALLINI” BSTD15000L BRESCIA BS 24/32
<} IC “VIA SCOLOPI” (condiviso con IC “CORSO CAVOUR” ) PVIC828001 + PVIC82900R PAVIA PV 24/32
Z8 IS “PRIMO LEVI” BSIS016003 SAREZZO BS 21/32
-} IC OSPITALETTO BSIC827009 OSPITALETTO BS 20/32
| IC COCCAGLIO (condiviso con IC ROVATO) BSIC83900G + BSIC843007 COCCAGLIO + ROVATO BS 20/32
7A IC DARFO 2 BSIC864008 DARFO BOARIO TERME BS 19/32
3 ITE “ENRICO TOSI” VATD02000X BUSTO ARSIZIO VA 19/32
B IST. OMNICOMPRENSIVO EUROPEO DI ARCONATE E BUSCATE MI1C84000T ARCONATE Ml 19/32
(L8 |CCREMONA 4 CRIC82200G CREMONA CR 19/32
58 1IS “BONOMI-MAZZOLARI” MNIS014002 MANTOVA MN 18/32
1b28 ITC “JACOPO NIZZOLA” MITD51000Q TREZZO SULL’ADDA Ml 18/32
M 1S “LUIGI EINAUDI” BSIS03800X CHIARI BS 17/32
N 11S “DAVERIO-CASULA-NERVI” VAIS01300G VARESE VA 17/32
N ITT “ARTEMISIA GENTILESCHI” MITNO3000E MILANO Ml 17/32
{8 IC “DANTE ALIGHIERI” VAIC86700Q CASSANO MAGNAGO VA 17/32

N.B. L'IC di Cortefranca (BSIS822006) risulta fuori elenco perché I'assistente di lingua straniera (francese) verra assegnato alla scuola in condivisione con maggior punteggio
(BSIC80300R — IC ISEOQ)



e  ASSISTENTI DI LINGUA INGLESE (5 POSTI DISPONIBILI + 2 RISERVISTI)

DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA

CODICE MECCANOGRAFICO

‘B IC GUSSAGO BSIC88900L
72 ITC “ABBA BALLINI” BSTD15000L
<} IS “BONOMI-MAZZOLARI” MNIS014002
U8 ICCENTRO 3 BSIC81600V
-3 IC VERANO BRIANZA MBIC843006
ICISEO BSIC80300R
IIS “ALESSANDRO VOLTA” LOISO0400E

COMUNE

GUSSAGO
BRESCIA
MANTOVA
BRESCIA

VERANO BRIANZA
ISEO

LODI

PROV.

BS
BS
MN
BS
MB
BS
LO

PUNTI

27/30
26/30
26/30
25/30
25/30
25/30
25/30

e  ASSISTENTI DI LINGUA SPAGNOLA (1 POSTO DISPONIBILE + 1 RISERVISTA)

DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA

CODICE MECCANOGRAFICO

[ ITC “ABBA BALLINI”
L 1S “G. OBERDAN”

BSTD15000L
BGIS03700G

COMUNE

BRESCIA
TREVIGLIO

PROV.

BS
BG

PUNTI

28/30
25/30

e  ASSISTENTI DI LINGUA TEDESCA (3 POSTI DISPONIBILI + 2 RISERVISTI)

DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA

CODICE MECCANOGRAFICO

I IC ISEO (condiviso con IC 1° PALAZZOLO SULL'OGLIO ) BSIC80300R + BSICBAMO07

IS “LUIGI EINAUDI” BSISO03800X

= IS “G. OBERDAN” BGIS03700G

L0 1S “DAVERIO-CASULA-NERVI” VAIS01300G
L1 IC 1° PALAZZOLO SULL'OGLIO (condiviso con IC ISEO) BSICEAMOO07 + BSIC80300R

COMUNE

ISEO + PALAZZOLO S/O
CHIARI

TREVIGLIO

VARESE

PALAZZOLO S/O + ISEO

PROV.

BS
BS
BG
VA
BS

PUNTI

25/30
23/30
22/30
21/30
20/30




