ELENCO SCUOLE ASSEGNATARIE E RISERVISTI SELEZIONATI

• ASSISTENTI DI LINGUA FRANCESE (12 POSTI DISPONIBILI + 4 RISERVISTI)

	DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA	CODICE MECCANOGRAFICO	COMUNE	PROV.	PUNTI
1	IC ISEO (condiviso con IC CORTEFRANCA)	BSIC80300R + BSIC822006	ISEO + CORTEFRANCA	BS	25/32
2	ITC "ABBA BALLINI"	BSTD15000L	BRESCIA	BS	24/32
3	IC "VIA SCOLOPI" (condiviso con IC "CORSO CAVOUR")	PVIC828001 + PVIC82900R	PAVIA	PV	24/32
4	IIS "PRIMO LEVI"	BSIS016003	SAREZZO	BS	21/32
5	IC OSPITALETTO	BSIC827009	OSPITALETTO	BS	20/32
6	IC COCCAGLIO (condiviso con IC ROVATO)	BSIC83900G + BSIC843007	COCCAGLIO + ROVATO	BS	20/32
7	IC DARFO 2	BSIC864008	DARFO BOARIO TERME	BS	19/32
8	ITE "ENRICO TOSI"	VATD02000X	BUSTO ARSIZIO	VA	19/32
9	IST. OMNICOMPRENSIVO EUROPEO DI ARCONATE E BUSCATE	MIIC84000T	ARCONATE	MI	19/32
10	IC CREMONA 4	CRIC82200G	CREMONA	CR	19/32
11	IIS "BONOMI-MAZZOLARI"	MNIS014002	MANTOVA	MN	18/32
12	ITC "JACOPO NIZZOLA"	MITD51000Q	TREZZO SULL'ADDA	MI	18/32
RIS	IIS "LUIGI EINAUDI"	BSIS03800X	CHIARI	BS	17/32
RIS	IIS "DAVERIO-CASULA-NERVI"	VAIS01300G	VARESE	VA	17/32
RIS	ITT "ARTEMISIA GENTILESCHI"	MITN03000E	MILANO	MI	17/32
RIS	IC "DANTE ALIGHIERI"	VAIC86700Q	CASSANO MAGNAGO	VA	17/32

N.B. L'IC di Cortefranca (BSIS822006) risulta fuori elenco perché l'assistente di lingua straniera (francese) verrà assegnato alla scuola in condivisione con maggior punteggio (BSIC80300R – IC ISEO)

• ASSISTENTI DI LINGUA INGLESE (5 POSTI DISPONIBILI + 2 RISERVISTI)

	DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA	CODICE MECCANOGRAFICO	COMUNE	PROV.	PUNTI
1	IC GUSSAGO	BSIC88900L	GUSSAGO	BS	27/30
2	ITC "ABBA BALLINI"	BSTD15000L	BRESCIA	BS	26/30
3	IIS "BONOMI-MAZZOLARI"	MNIS014002	MANTOVA	MN	26/30
4	IC CENTRO 3	BSIC81600V	BRESCIA	BS	25/30
5	IC VERANO BRIANZA	MBIC843006	VERANO BRIANZA	MB	25/30
RIS	IC ISEO	BSIC80300R	ISEO	BS	25/30
RIS	IIS "ALESSANDRO VOLTA"	LOIS00400E	LODI	LO	25/30

• ASSISTENTI DI LINGUA SPAGNOLA (1 POSTO DISPONIBILE + 1 RISERVISTA)

	DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA	CODICE MECCANOGRAFICO	COMUNE	PROV.	PUNTI
1	ITC "ABBA BALLINI"	BSTD15000L	BRESCIA	BS	28/30
RIS	IIS "G. OBERDAN"	BGIS03700G	TREVIGLIO	BG	25/30

• ASSISTENTI DI LINGUA TEDESCA (3 POSTI DISPONIBILI + 2 RISERVISTI)

	DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA	CODICE MECCANOGRAFICO	COMUNE	PROV.	PUNTI
	IC ISEO (condiviso con IC 1° PALAZZOLO SULL'OGLIO)	BSIC80300R + BSIC8AM007	ISEO + PALAZZOLO S/O	BS	25/30
	IIS "LUIGI EINAUDI"	BSIS03800X	CHIARI	BS	23/30
	IIS "G. OBERDAN"	BGIS03700G	TREVIGLIO	BG	22/30
RI	IIS "DAVERIO-CASULA-NERVI"	VAIS01300G	VARESE	VA	21/30
RI	IC 1° PALAZZOLO SULL'OGLIO (condiviso con IC ISEO)	BSIC8AM007 + BSIC80300R	PALAZZOLO S/O + ISEO	BS	20/30